DEFRIGESREIR

(1)#us%(CH 13 S IREBIERBS OER
(1)5GREDEHBERBOPNER

BERIRR R AR 7
S EEE TR AR 8
[#iR B % IOEECEFT - TN FLE R B EE -
BB

RREARREIO— 1)L SGEORIRICE IR 12
S RBENBES 2T AOER BB AL AR 14
129~y N SEY BRI S RE B 16

(i )TIINAMDER - LR
FIINEPIAIRE 19
HUISIBIRILOHEE (R, Hu75) 20
BEF | [Society5. 0BFREAM A | BRBE 22
(iii )T —YEREEDEMR

E 3587 ~5 75y NIA— LOBEE 25
HUSAEF AT A7 (RESAS) 26

V-RESAS 28

A=T>F BRIV RT-IINEF@UT —FEROIEE 30

M5 ASEROA—T>F —IBEH 1B 32
(iv)RFHMOERICRIT ST — X DEERY
217V I I0)2-0OERDHEME 34

B DEFTOS 7)) ERZRES 2ETIVESIRE

DIERL o8
BAEEEOS 17U T OEEEE L= 37
SS4)E BB e B 38
HIRICTHS T DR AT (F SO B R A St ) 40

(2)iisk D DXHEMEE (C & BB iskER A D AFIR
(1 )RREFHOEMICE B MBI EDHEE

RIS RRERBE 44
S RIEHESRGE (Society5.0517) 46

(ii IR=IN=>F 11518 | DHEEE

A== FEROHEE 3 50



DEFRIGESREIR

(iv) EMKEDEFT DFRFHDER

RMUKERFTHEESSSE 53
[ R0 DI TERADIGICE DA IR—23> DRl 55
EARHAB(ICHITDAI AN B R 56
AN—MNEEHBOHEE 58
AX—MEESETOS 17 b 60
BMKET-YEHE - EREEMMEER SHNERSETT 63
IWEIFE AN—B\AAEESE - REE BRI

AX—MNEESRY-EXDERK 64
AN—MREICHSULRERAT R R 66
MEA IR—2 3 HEERE ST IR 68
[7U—->9v R BEESZEDS5T D) b ER USRI 20

BHE B
(v )Y —EREFRDEFETORFHLIMOER

MU PRT DY ERETIRSER 72
SRS SHIAEZ RS 73

BRI I— Ny T ZIB S 74

DX(TZHINTDRATA—A—23> )OHEEIC L BER N T —EZADZE
FEBCHFEEORIL

ICTEZERULSZ S EBMILEFICL 8O F55H5E | Db
EEmE

MBEOERERMEODH
B/AMVRBET IV HEES S

B/MRFETIHEESZE (Hi—QRIIPQRIERER)

(vi)ER - BEDE T ORERITDER

e B E S R R SR S

ERR-1T3E - RRT —SFEREESELEE
ICTRESELSEE

GIGARY - EBDER

GIGARI—- IO R—Y-ECBleESE

ADSAOFBIAT L (CBTYATL) OEEERM. Folmtkifi-
BT —SOFERHEE

FULHAOESBE S
(vii ) EFEDEF T DRKE T DE

BT MATL A IVF I ZIRE %

76

78

80

82

84

88

90

92

94

95

96

98

101



D EFRIMESR R IR
_- _-

ARIETLI-IZ (G F5IDDFT AT RATA—RA—=3> O

FTLO-JENEREESSE 104 AN—-N T2 OB EAARUE R 132
T ERRIGBEMEE SRS

(b C >4 AT BB D) 106 ERBSDOBEEFEDITENHEU DR BIRIR (M 134
IBEREFTHRE R FfeE SR 108 AN—=bTA5> MEESERE 136
217V I0):-0OERiEE 110 1> TSR 138

(viii) 3238 5> BF T DR KI5 D& IS5 SEE D0 G ZERIBIROFIE FAHEE 140
N B IEES O EMaaSEENIR LB 1a  JOVOFI-CBAEERULBIRCOMMMEAEETNE |,
S 1 PEEIEE (SARTLEY—EXDILR) E S
HARMaaSHEE - STIRFZE 116 Bk SR AR (A KR TS5 F1— VR EHE 144
JU—->ZA0-EEUT1DE KA 118
WBIERIIEE (CH T DM Z TR RUIYIREAEEE 120 HEZ%E8 (A+SIE) 146
(ix)Adt - BN TORERITDEA ik 2 U l)) 149
NAFTRAY ML S HBETEIELRDILTE 123 HhisSociety5. 0 EIE S HIE 152
AT > bR ERAUE A FGTOIRET 125
A= TADHEE 126

T —EERE R AN - M T HEES 128 5



	分野別施策目次
	分野別施策目次
	分野別施策目次

